[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO  Nº           /2011.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vs.Sas., após tramitação regimental, seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao   Exmo. Sr. José Aldo Rebelo Figueiredo Deputado Federal, parabenizando por sua parceria fundamental na luta em defesa de um um Novo Código Floresta, que leva em conta a realidade dos pequenos produtores rurais.

JUSTIFICATIVA: Como militante da Área Rural, parabenizo pelo reconhecimento, apoio e dedicação na defesa do desenvolvimento agrícola sustentável, com a geração de renda e inclusão social das famílias do meio rural, entre outras questões que impulsionem a melhoria da qualidade de vida dos produtores.

ENDEREÇO PARA CORRESPONDÊNCIA:

JOSÉ ALDO REBELO FIGUEIREDO

Praça dos Três Poderes – Câmara dos Deputados

Gabinete 15 – Anexo II

Cep: 70160-900 – Brasília – DF.

Sala das Sessões, 30 de março de 2011.

GILBERTO PEREIRA DA SILVA

VEREADOR / PMDB

Av. Getulio Vargas, nº 111 – 4º Andar – Sala 408 – Centro – Sete Lagoas – MG

[image: image1.png]